
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/517/23 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXIII/465/22 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/465/22 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2022 r. sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Ozorków na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2023 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2023 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2023 rok w załączniku „Wykaz zadań majątkowych 

(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2023 rok w załączniku „Plan dochodów i wydatków 

wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Gminy Ozorków prowadzących działalność na 

podstawie ustawy o systemie oświaty na 2023 rok", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

Waldemar Szcześniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 2372



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/517/23 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 991 014,81 0,00 6 417,31 7 997 432,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 667 841,06 0,00 4 370,89 672 211,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450 912,91 0,00 0,89 450 913,80 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 66 478,15 0,00 4 370,00 70 848,15 

 75816  Wpływy do rozliczenia 9 793,75 0,00 2 046,42 11 840,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 793,75 0,00 2 046,42 11 840,17 

852   Pomoc społeczna 654 883,00 0,00 6 960,00 661 843,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 960,00 6 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2372



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 6 960,00 6 960,00 

855   Rodzina 2 366 817,30 0,00 462,00 2 367 279,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 295,30 0,00 462,00 757,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
294,00 0,00 462,00 756,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 818 208,21 0,00 28 535,00 2 846 743,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 35 258,81 0,00 28 535,00 63 793,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
28 399,70 0,00 28 535,00 56 934,70 

bieżące razem: 33 950 627,74 0,00 42 374,31 33 993 002,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 5 041 613,60 0,00 980 000,00 6 021 613,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 5 041 613,60 0,00 980 000,00 6 021 613,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 541 613,60 0,00 980 000,00 5 521 613,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2372



majątkowe razem: 6 280 039,56 0,00 980 000,00 7 260 039,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
666 425,96 0,00 0,00 666 425,96 

Ogółem: 40 230 667,30 0,00 1 022 374,31 41 253 041,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
666 425,96 0,00 0,00 666 425,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2372



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/517/23 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 776 680,40 664 880,40 664 880,40 5 776,77 659 103,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 800,00 1 111 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 776 680,40 664 880,40 664 880,40 5 776,77 659 103,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 800,00 1 111 800,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 242 800,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 800,00 1 111 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 242 800,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 800,00 1 111 800,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 988,00 45 988,00 45 988,00 0,00 45 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 165 185,75 433 356,43 433 356,43 0,00 433 356,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 731 829,32 8 731 829,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 047 046,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 046,42 1 047 046,42 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 197 232,17 433 356,43 433 356,43 0,00 433 356,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 763 875,74 9 763 875,74 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 961 829,75 300 000,43 300 000,43 0,00 300 000,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 661 829,32 8 661 829,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 982 046,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 046,42 982 046,42 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 943 876,17 300 000,43 300 000,43 0,00 300 000,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 643 875,74 9 643 875,74 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 095 215,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095 215,72 4 095 215,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 046,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 046,42 2 046,42 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 097 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 097 262,14 4 097 262,14 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2372



 

  6370 

Wydatki poniesione 

ze środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 4 066 613,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 066 613,60 4 066 613,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 046 613,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 046 613,60 5 046 613,60 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 440 145,00 277 945,00 277 945,00 0,00 277 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 200,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 440 145,00 277 945,00 277 945,00 0,00 277 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 200,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 203 145,00 100 945,00 100 945,00 0,00 100 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 203 145,00 100 945,00 100 945,00 0,00 100 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 667 902,84 7 611 937,84 7 141 717,84 5 316 285,01 1 825 432,83 0,00 435 000,00 35 220,00 0,00 0,00 55 965,00 55 965,00 55 965,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,89 0,89 0,89 0,00 0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 617 903,73 7 561 938,73 7 091 718,73 5 266 285,01 1 825 433,72 0,00 435 000,00 35 220,00 0,00 0,00 55 965,00 55 965,00 55 965,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 6 933 219,56 6 933 219,56 6 908 219,56 5 265 624,01 1 642 595,55 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,89 0,89 0,89 0,00 0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 883 220,45 6 883 220,45 6 858 220,45 5 215 624,01 1 642 596,44 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 918 149,21 3 918 149,21 3 918 149,21 3 918 149,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 868 149,21 3 868 149,21 3 868 149,21 3 868 149,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2372



 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 251 100,93 251 100,93 251 100,93 0,00 251 100,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,89 0,89 0,89 0,00 0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 251 101,82 251 101,82 251 101,82 0,00 251 101,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 11 656 335,00 11 481 335,00 11 131 900,00 8 746 108,21 2 385 791,79 0,00 349 435,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -265 981,85 -265 981,85 -265 981,85 -265 981,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 265 981,85 265 981,85 265 981,85 232 839,00 33 142,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 656 335,00 11 481 335,00 11 131 900,00 8 712 965,36 2 418 934,64 0,00 349 435,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 583 103,21 7 583 103,21 7 328 743,21 6 474 755,21 853 988,00 0,00 254 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -265 684,00 -265 684,00 -265 684,00 -265 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 245,00 9 245,00 9 245,00 0,00 9 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 326 664,21 7 326 664,21 7 072 304,21 6 209 071,21 863 233,00 0,00 254 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 89 148,00 89 148,00 89 148,00 89 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 028,13 -1 028,13 -1 028,13 -1 028,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 119,87 88 119,87 88 119,87 88 119,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 928 207,00 928 207,00 928 207,00 928 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 846,00 -36 846,00 -36 846,00 -36 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 891 361,00 891 361,00 891 361,00 891 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 130 486,00 130 486,00 130 486,00 130 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 236,00 125 236,00 125 236,00 125 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 250,00 33 250,00 33 250,00 0,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 3 215,00 3 215,00 3 215,00 0,00 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 710,00 3 710,00 3 710,00 0,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 28 135,00 28 135,00 28 135,00 28 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 229,80 -3 229,80 -3 229,80 -3 229,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 905,20 24 905,20 24 905,20 24 905,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3 637 115,00 3 637 115,00 3 637 115,00 3 637 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -214 343,00 -214 343,00 -214 343,00 -214 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 422 772,00 3 422 772,00 3 422 772,00 3 422 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 327 261,00 327 261,00 327 261,00 327 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 987,07 -4 987,07 -4 987,07 -4 987,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 322 273,93 322 273,93 322 273,93 322 273,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 491 702,00 491 702,00 462 302,00 432 573,00 29 729,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -118,89 -118,89 -118,89 -118,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118,89 118,89 118,89 0,00 118,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 491 702,00 491 702,00 462 302,00 432 454,11 29 847,89 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 565,00 4 565,00 4 565,00 0,00 4 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118,89 118,89 118,89 0,00 118,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 683,89 4 683,89 4 683,89 0,00 4 683,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2372



  4800 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 26 133,00 26 133,00 26 133,00 26 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -118,89 -118,89 -118,89 -118,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 014,11 26 014,11 26 014,11 26 014,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 751 865,00 751 865,00 749 815,00 709 349,00 40 466,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -178,96 -178,96 -178,96 -178,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178,96 178,96 178,96 0,00 178,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 751 865,00 751 865,00 749 815,00 709 170,04 40 644,96 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 41 226,00 41 226,00 41 226,00 41 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -178,96 -178,96 -178,96 -178,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 047,04 41 047,04 41 047,04 41 047,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 9 047,54 9 047,54 9 047,54 0,00 9 047,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178,96 178,96 178,96 0,00 178,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 226,50 9 226,50 9 226,50 0,00 9 226,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 230 048,00 230 048,00 221 048,00 215 058,00 5 990,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256 439,00 256 439,00 256 439,00 232 839,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 487,00 486 487,00 477 487,00 447 897,00 29 590,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 32 064,00 32 064,00 32 064,00 32 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 455,00 33 455,00 33 455,00 33 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 519,00 65 519,00 65 519,00 65 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 4 612,00 4 612,00 4 612,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 767,00 4 767,00 4 767,00 4 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 379,00 9 379,00 9 379,00 9 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 2 990,00 2 990,00 2 990,00 0,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 990,00 22 990,00 22 990,00 0,00 22 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 167 334,00 167 334,00 167 334,00 167 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 617,00 194 617,00 194 617,00 194 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 361 951,00 361 951,00 361 951,00 361 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2372



 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 997 036,00 1 997 036,00 1 367 341,00 802 354,00 564 987,00 0,00 629 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 981,00 7 981,00 6 960,00 0,00 6 960,00 0,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 005 017,00 2 005 017,00 1 374 301,00 802 354,00 571 947,00 0,00 630 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 299 500,00 299 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 400,00 300 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 72 042,00 72 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 163,00 72 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 919,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 960,00 6 960,00 6 960,00 0,00 6 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 760,00 24 760,00 24 760,00 0,00 24 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 220,00 5 220,00 5 220,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 820,00 20 820,00 20 820,00 0,00 20 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 495 609,00 2 495 609,00 476 199,00 378 036,00 98 163,00 0,00 2 019 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 811,00 3 811,00 1 137,90 462,00 675,90 0,00 2 673,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 499 420,00 2 499 420,00 477 336,90 378 498,00 98 838,90 0,00 2 022 083,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2372



 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 411 318,00 2 411 318,00 391 908,00 365 742,00 26 166,00 0,00 2 019 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 349,00 3 349,00 675,90 0,00 675,90 0,00 2 673,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 414 667,00 2 414 667,00 392 583,90 365 742,00 26 841,90 0,00 2 022 083,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 13 370,00 13 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 673,10 2 673,10 0,00 0,00 0,00 0,00 2 673,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 043,10 16 043,10 0,00 0,00 0,00 0,00 16 043,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 
Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 3 383,00 3 383,00 3 383,00 0,00 3 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 675,90 675,90 675,90 0,00 675,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 058,90 4 058,90 4 058,90 0,00 4 058,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 462,00 462,00 462,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 756,00 756,00 756,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 249,00 249,00 249,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 392,00 392,00 392,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 641,00 641,00 641,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 8 287 741,70 7 445 649,41 7 439 663,58 284 084,75 7 155 578,83 2 500,00 3 485,83 0,00 0,00 0,00 842 092,29 842 092,29 717 092,29 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 535,00 28 535,00 28 535,00 0,00 28 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 316 276,70 7 474 184,41 7 468 198,58 284 084,75 7 184 113,83 2 500,00 3 485,83 0,00 0,00 0,00 842 092,29 842 092,29 717 092,29 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 389 299,70 389 299,70 386 799,70 16 094,75 370 704,95 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 535,00 28 535,00 28 535,00 0,00 28 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 417 834,70 417 834,70 415 334,70 16 094,75 399 239,95 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 361 564,95 361 564,95 361 564,95 0,00 361 564,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 535,00 28 535,00 28 535,00 0,00 28 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 390 099,95 390 099,95 390 099,95 0,00 390 099,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 794 264,22 37 471 377,61 32 443 373,08 15 823 949,36 16 619 423,72 1 114 300,00 3 646 568,53 35 220,00 0,00 231 916,00 11 322 886,61 11 322 886,61 931 057,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -332 993,85 -317 993,85 -317 993,85 -315 981,85 -2 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 355 368,16 308 321,74 304 627,64 233 301,00 71 326,64 0,00 3 694,10 0,00 0,00 0,00 1 047 046,42 1 047 046,42 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 816 638,53 37 461 705,50 32 430 006,87 15 741 268,51 16 688 738,36 1 114 300,00 3 650 262,63 35 220,00 0,00 231 916,00 12 354 933,03 12 354 933,03 931 057,29 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2372



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/517/23 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 111 800,00 0,00 1 111 800,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 111 800,00 0,00 1 111 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618 800,00 0,00 618 800,00 

   01043 - Rozbudowa sieci wodociągowej w Skotnikach 8 000,00 0,00 8 000,00 

   01043 - Rozbudowa SUW Sokolniki  Las 575 000,00 0,00 575 000,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 

sieci wodociągowej w Sokolnikach - Lesie i przeniesienie własności 

na rzecz Gminy Ozorków 
8 300,00 0,00 8 300,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 
sieci wodociągowej w Sokolnikach - Parceli i przeniesienie 

własności na rzecz Gminy Ozorków 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 

sieci wodociągowej w Śliwnikach i przeniesienie własności na rzecz 
Gminy Ozorków 

2 500,00 0,00 2 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
01043 - Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie gminy 

poprzez doposażenie w pompy głębinowe 18 000,00 0,00 18 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
475 000,00 0,00 475 000,00 

   01043 - Rozbudowa SUW Sokolniki  Las 475 000,00 0,00 475 000,00 

600   Transport i łączność 8 731 829,32 1 032 046,42 9 763 875,74 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 661 829,32 982 046,42 9 643 875,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 095 215,72 2 046,42 4 097 262,14 

   60016 - Budowa i modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 3 085 386,40 0,00 3 085 386,40 

   60016 - Modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 340 000,00 0,00 340 000,00 

   
60016 - Modernizacja odcinka drogi gminnej nr 120130E ul. 1 Maja 

w miejscowości Sokolniki - Las 12 000,00 0,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2372



   
60016 - Modernizacja odcinka drogi gminnej nr 120159E ul. 

Legionów w miejscowości Sokolniki - Las 14 000,00 0,00 14 000,00 

   
60016 - Modernizacja przepustu drogowego w pasie drogi gminnej 

120101E w miejscowości Sokolniki - Parcela 24 000,00 0,00 24 000,00 

   
60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego 

drogi gminnej nr 120104E w miejscowości Solca Mała 14 800,00 0,00 14 800,00 

   60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach 605 029,32 2 046,42 607 075,74 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 500 000,00 0,00 500 000,00 

   60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 066 613,60 980 000,00 5 046 613,60 

   60016 - Budowa i modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 3 086 613,60 0,00 3 086 613,60 

   60016 - Modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 980 000,00 980 000,00 1 960 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 35 000,00 50 000,00 85 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 50 000,00 85 000,00 

   
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce ewidencyjnej nr. 142 

w miejscowości Skotniki 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce ewidencyjnej nr. 330 

w miejscowości Maszkowice 15 000,00 -15 000,00 0,00 

   
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce ewidencyjnej nr. 

330/2 w miejscowości Maszkowice 0,00 15 000,00 15 000,00 

   60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce Nr 51/1 w Sierpowie 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
60017 - Modernizacja drogi wewnętrznej działka ewidencyjna nr 

366 w miejscowości Sokolniki - Parcela 5 000,00 0,00 5 000,00 

 60095  Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
60095 - Budowa peronów przystankowych przy drodze 

wojewódzkiej 469 w miejscowości Wróblew 35 000,00 0,00 35 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 162 200,00 0,00 162 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 200,00 0,00 102 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 200,00 0,00 102 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2372



   

70005 - Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w obrębie 

geodezyjnym i miejscowości Leśmierz, oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem 39/32 o pow. 0,2328 ha 

102 200,00 0,00 102 200,00 

 70095  Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
70095 - Modernizacja budynku komunalnego na działce nr ewid. 
429/4 w miejscowości Modlna 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
70095 - Modernizacja pomieszczenia budynku komunalnego - 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Cedrowice - Parcela 13/3 20 000,00 0,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 55 965,00 0,00 55 965,00 

 75095  Pozostała działalność 55 965,00 0,00 55 965,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 965,00 0,00 55 965,00 

   75095 - Cyfrowa Gmina 55 965,00 0,00 55 965,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86 000,00 0,00 86 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   75412 - Modernizacja sali w budynku OSP w Solcy Wielkiej 80 000,00 0,00 80 000,00 

 75495  Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6 000,00 0,00 6 000,00 

   
75495 - Modernizacja Stanowiska Kierowania Komendanta 

Powiatowego PSP w Zgierzu 6 000,00 0,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 175 000,00 0,00 175 000,00 

 80104  Przedszkola 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
80104 - Utworzenie nowych miejsc pracy poprzez modernizację sali 
w Gminnym Przedszkolu w Leśmierzu dla logopedy, psychologa i 

pedagoga specjalnego 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 80195  Pozostała działalność 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

   
80195 - Utwardzenie powierzchni gruntu przy Szkole Podstawowej 

w Modlnej 160 000,00 0,00 160 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 842 092,29 0,00 842 092,29 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 125 000,00 0,00 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2372



   
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Czerchów 125 000,00 0,00 125 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Czerchów 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 717 092,29 0,00 717 092,29 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 399,55 0,00 291 399,55 

   
90002 - Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Modlnej 291 399,55 0,00 291 399,55 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 692,74 0,00 425 692,74 

   
90002 - Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Modlnej 425 692,74 0,00 425 692,74 

926   Kultura fizyczna 158 000,00 0,00 158 000,00 

 92695  Pozostała działalność 158 000,00 0,00 158 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
92695 - Rozbudowa miejsca rekreacji w Parku leśnym w 
Sokolnikach - Lesie 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 824,00 0,00 72 824,00 

   
92695 - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości 

Sokolniki - Las 72 824,00 0,00 72 824,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 176,00 0,00 85 176,00 

   
92695 - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości 

Sokolniki - Las 85 176,00 0,00 85 176,00 

Razem: 11 322 886,61 1 032 046,42 12 354 933,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2372



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/517/23 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY OZORKÓW 

PROWADZACYCH DZIAŁALNOŚĆ NA PODSTAWIE USTAWY O SYSTEMIE OŚWIATY NA 2023 R. 

Dział Rozdział § Treść 
Dochody przed 

zmianą 
Zmiana +/- 

Dochody po 

zmianie 
Wydatki 

przed zmianą 
Zmiana +/- 

Wydatki po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 514 914,00 300,00 515 214,00 514 914,00 300,00 515 214,00 

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Jachowicza w Leśmierzu 102 633,00 300,00 102 933,00 102 633,00 300,00 102 933,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 102 633,00 300,00 102 933,00 102 633,00 300,00 102 933,00 

0830 Wpływy z usług 102 483,00  102 483,00   0,00 

0920 Pozostałe odsetki 150,00 300,00 450,00   0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 100,00 300,00 400,00 

4220 Zakup środków żywności   0,00 102 483,00  102 483,00 

4300 Zakup usług pozostałych   0,00 50,00  50,00 

Szkoła Podstawowa im. 17 Wielopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej 163 581,00 0,00 163 581,00 163 581,00 0,00 163 581,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 9,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 9,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 163 572,00 0,00 163 572,00 163 572,00 0,00 163 572,00 

0830 Wpływy z usług 163 072,00  163 072,00   0,00 

0920 Pozostałe odsetki 500,00  500,00   0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 500,00  500,00 

4220 Zakup środków żywności   0,00 163 072,00  163 072,00 

4300 Zakup usług pozostałych   0,00 0,00  0,00 
Szkoła Podstawowa im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Solcy 

Wielkiej 
149 300,00 0,00 149 300,00 149 300,00 0,00 149 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2372



 

80101  Szkoły Podstawowe 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 300,00  300,00   0,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 148 500,00  148 500,00   0,00 

0920 Pozostałe odsetki 500,00  500,00   0,00 
80101  Szkoły Podstawowe 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 300,00  300,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00 149 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 500,00  500,00 

4220 Zakup środków żywności   0,00 148 500,00  148 500,00 

Gminne Przedszkole w Leśmierzu 99 400,00 0,00 99 400,00 99 400,00 0,00 99 400,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 99 400,00 0,00 99 400,00 99 400,00 0,00 99 400,00 

0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
14 000,00  14 000,00   

0,00 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
85 000,00  85 000,00   

0,00 

0920 Pozostałe odsetki 400,00  400,00   0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 11 400,00  11 400,00 

4220 Zakup środków żywności   0,00 85 000,00  85 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   0,00 2 000,00  2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych   0,00 1 000,00  1 000,00 

Ogółem 514 914,00 300,00 515 214,00 514 914,00 300,00 515 214,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2372


		2024-03-19T14:37:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




